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Förberedelser - Plan för utvärdering av videoinspelning 

Varför måste jag skicka in en formell plan för utvärderingen av videoinspelningen och få den 
godkänd innan jag kan spela in en utbildningssession och skicka in min video? 

o Det är inte alla utbildningar som passar för utvärdering. Tal eller presentationer kvalificerar 
inte för en lektionsobservation. Genom att skicka in denna begäran tillsammans med 
instruktörens vägledning (och ytterligare material vid behov) samt inhämta ett godkännande 
INNAN din session säkerställer du att innehållet i din session uppfyller standard och 
förväntningar för programmet Lions certifierade instruktörer (LCIP). En video som skickas in 
utan föregående godkännande kommer inte att utvärderas. 

Vilka är kraven för att säkerställa att min videoinspelning går att utvärdera? 

o Vänligen läs igenom Krav för videoinspelning. 

Hur avgör jag om en utbildning/ett ämne är lämpligt för en utvärderingsplan för videon? 

o Den digitala videon måste visa dig i ett klassrum där du levererar en interaktiv 
utbildningssession på minst 60 minuter till en grupp Lions och/eller Leos. Sessionen måste 
innehålla en inlärningsaktivitet med utbyte och lärande i grupp och en sammanfattning av 
aktiviteten, t.ex. genom frågor. En session som överstiger 60 minuter kan väljas. Om en 
session som är längre än 60 minuter godkänns måste du se till att framföra och spela in 
sessionen enligt planerna och skicka in hela videoinspelningen för utvärdering. 

Kan jag bli godkänd för flera sessioner vid samma utbildningstillfälle? 

o Endast en session per utbildningstillfälle är berättigad till utvärdering av en videoinspelning 
för programmet Lions certifierade instruktörer. 

 

PLAN FÖR UTVÄRDERING AV VIDEOINSPELNING 
FRÅGOR OCH SVAR 

Läs igenom Plan för utvärdering av videoinspelning och Krav för videoinspelning innan du fyller i 
och skickar in din plan för att begära dess godkännande. Underlåtenhet att följa kraven i detta 
dokument kommer att förhindra ledarutvecklingsdivisionen från att handlägga din begäran om att få din 
plan godkänd. 
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Kan jag bli utvärderad för en utbildning som ges på ett annat språk än Lions Internationals officiella 
språk? 

o Endast utbildningssessioner på Lions Internationals officiella språk är berättigade till 
utvärdering av en videoinspelning för programmet Lions certifierade instruktörer. 

Inlämning – Plan för utvärdering av videoinspelning 

När ska jag skicka in min plan för utvärderingen av videoinspelningen?  

o Granska återkopplingen du fått i tidigare resultatbrev från programmet Lions certifierade 
instruktörer. Tillämpa den återkoppling som du har fått och ge dig själv tillräckligt med tid för 
att öva på dina utbildnings- och instruktörsfärdigheter.  

När du tillämpat rekommendationerna ska du finna en lokal utbildningsmöjlighet vid vilken 
du kan vara instruktör. En möjlighet som kvalificerar kan vara en där kursplanen stödjer LCIP:s 
färdigheter. Bekräfta att din lokala möjlighet att bli utvärderad inträffar under den tidsperiod 
som anges i ditt resultatbrev. 

Din ifyllda plan för utvärderingen av videoinspelningen – samt den vägledning för instruktörer 
som du kommer att använda som förberedelse inför din utbildningssession – måste skickas in 
minst TVÅ MÅNADER INNAN den planerade utbildningssessionens början. Planen för 
utvärderingen av videoinspelningen kommer att godkännas eller avslås inom cirka 14 
arbetsdagar efter mottagandet. En video som skickas in utan föregående godkännande 
kommer inte att utvärderas. 

Vart ska den ifyllda planen för utvärderingen av videoinspelningen och/eller frågor skickas? 

o Kontakta LCIP:s supportteam via e-post på LCIP@lionsclubs.org. 

Uppdateringar/ändringar – Plan för utvärdering av videoinspelning 

Vad händer om mitt utbildningstillfälle ställs in? 

o Meddela LCIP@lionsclubs.org att ditt utbildningstillfälle har ställts in. 
o Skicka in en ny plan för utvärdering av videoinspelning när ett nytt utbildningstillfälle har 

utsetts. 

Vad händer om mitt utbildningstillfälle flyttas till ett annat datum? 

o Meddela LCIP@lionsclubs.org om det nya datumet för utbildningstillfället.  
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INSÄNDANDE – VIDEOINSPELNING FÖR UTVÄRDERING  

Hur skickar jag in videoinspelningen? 

o Ladda upp din videofil genom att använda länken i ditt brev för godkännande av din 
plan för utvärderingen av videoinspelningen och meddela LCIP@lionsclubs.org när du 
har laddat upp filen. 

Vad händer om jag inte lyckas skicka in en video? 

O Om din videoinspelning inte tas emot inom två veckor från det rapporterade 
utbildningsdatumet kommer det att antas att dina planer har ändrats, och då måste en ny 
plan för utvärderingen av videoinspelningen skickas in och godkännas för att du ska kunna 
utvärderas igen vid ett senare tillfälle. 

o Ladda upp din videofil efter att du slutfört ditt utbildningsevenemang genom att använda 
länken i ditt brev för godkännande av din plan för utvärderingen av videoinspelningen och 
meddela LCIP@lionsclubs.org när du har laddat upp filen. 

EFTER INSÄNDANDE – VIDEOINSPELNING FÖR UTVÄRDERING 

Vad händer när videon har skickats in? När kan jag förvänta mig mitt utvärderingsresultat? 

o Videon från din utbildningssession kommer att granskas och utvärderas av flera observatörer 
som valts ut av LCIP:s supportteam. Du kan förvänta dig ditt resultatbrev från LCIP cirka 8 
veckor efter att LCIP:s supportteam bekräftat mottagandet av din videoinspelning. 

Vad händer om jag inte blir godkänd? 

o Observera tidsramen som anges i ditt resultatbrev från LCIP för nästa tillfälle när du kan 
erhålla en utvärdering av en video. Granska återkopplingen du fått i tidigare resultatbrev från 
programmet Lions certifierade instruktörer. Tillämpa återkopplingen. Öva dina färdigheter i 
utbildning och genomförande. 

När du har nått tidsramen för ditt nästa utvärderingsförsök ska du granska och följa planen 
för utvärderingen av videoinspelningen och kraven för videoinspelningen innan du fyller i och 
skickar in din plan för att begära dess godkännande. 

Vad ska jag göra om jag inte längre vill erhålla certifiering vid programmet Lions certifierade 
instruktörer (LCIP)? 
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o Om du inte längre vill erhålla certifiering skickar du e-post till LCIP@lionsclubs.org. 
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